
UCHWAŁA NR 170/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 2 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz.142 i poz.146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 9 g ust. 
2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz .U z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, 
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 
176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 217, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 
1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 
149, poz. 887) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego s. Małgorzaty 
Prokopiuk ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję Egzaminacyjną 
w składzie: 

1) Andrzej Latek - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Ewa Maciejewska-  członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Lech Jarzyński - członek - wicedyrektor szkoły; 

4) Ks. Karol Józef Olczyk - członek - ekspert MEN; 

5) Elżbieta Piszczek - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 8EC14450-648C-4D77-8BD2-BCBD81626CA4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8EC14450-648C-4D77-8BD2-BCBD81626CA4. Uchwalony




